

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.08-002/2020

ILMO (A). SR(A). PREGOEIRO(A) E EQUIPE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020 - - PE

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ ÀS 8:00 AM DO DIA 27/05/2020

ABERTURA DA SESSÃO: 27/05/2020, ÀS 9:00 AM

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS:

TELEFONE: (85) 999337876

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE,

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	MARCA/ MODELO
1	LOCAÇÃO VEÍCULO TIPO: MICRO ÔNIBUS, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 30 PASSAGEIROS. ESPECIFICAÇÃO: ESPÉCIE: PASSAGEIRO. TIPO: MICRO-ÔNIBUS, CAPACIDADE PARA 30 PASSAGEIROS SENTADOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO E TODOS OS EQUIPAMENTOS/ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIO, COMBUSTÍVEL, DIESEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA: CONTRATADO. MOTORISTA: CONTRATADO. (COMBUSTÍVEL CONTRATANTE) DISPONIBILIDADE TEMPO INTEGRAL.	12	MÊS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS	R\$ 144.000,00	CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS	VOLARE/W9
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO TIPO VAN COM CAPACIDADE DE 16 LUGARES. ESPECIFICAÇÕES: ESPÉCIE: PASSAGEIRO. TIPO: VAN, CAPACIDADE MÍNIMA 16 PASSAGEIROS SENTADOS, EQUIPADO COM AR -CONDICIONADO E TODOS OS EQUIPAMENTOS ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIO COMBUSTÍVEL DIESEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA: CONTRATADO. MOTORISTA: CONTRATADO. (COMBUSTÍVEL CONTRATANTE) DISPONIBILIDADE TEMPO INTEGRAL	12	MÊS	R\$ 5.500,00	CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 66.000,00	SESSENTA E SEIS MIL REAIS	FIAT/DUCATO
3	LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE SEDAN OU HATCH MOTOR 1.4 4 PORTAS ANO 2016 OU SUPERIOR. ESPECIFICAÇÕES: COM AIRBAG, FREIOS ABS, AR-CONDICIONADO. TODOS OS EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO E TODOS OS EQUIPAMENTOS/ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIO.	12	MÊS	R\$ 4.200,00	QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 50.400,00	CINQUENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS	VOLKSWAGEN/GOL

	COMBUSTÍVEL: GASOLINA. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA: CONTRATADO. MOTORISTA: CONTRATADO. (COMBUSTÍVEL: CONTRATANTE) DISPONIBILISADO TEMPO INTEGRAL, COM AIRBAG, FREIOS ABS, ARCOND							
4	LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE SEDAN OU HATCH MOTOR 1.4 ESPECIFICAÇÕES: COM AIRBAG, FREIOS ABS, AR-CONDICIONADO. TODOS OS EQUIPADO COM AR -CONDICIONADO E TODOS OS EQUIPAMENTOS/ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIO. COMBUSTÍVEL: GASOLINA. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA: CONTRATADO. MOTORISTA: CONTRATADO. (COMBUSTÍVEL: CONTRATANTE) DISPONIBILISADO. TEMPO INTEGRAL, COM AIRBAG, FREIOS ABS, ARCOND	12	MÊS	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS	R\$ 48.000,00	QUARENTA E OITO MIL REAIS	VOLKSWAGEN/GOL
5	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE SIMPLES POTENCIA CV MÍNIMA 120 L2,023 C6,318. ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES LARG: 2,023, COMPRI: 6,318, PESO DE CARGA+CARROCERIA 3.900. TODOS OS EQUIPAMENTOS/ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIO. COMBUSTÍVEL: DIESEL. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA: CONTRATADO. MOTORISTA: CONTRATADO. (COMBUSTÍVEL: CONTRATANTE). DISPONIBILIDADE:TEMPO INTEGRAL. DIMENSÕES LARGURA 2,023, COMPRIMENTOS 6,318, PESO DE CARGA+CARROCERIA MÍNIMA 3,900.	12	MÊS	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$ 60.000,00	SESSENTA MIL REAIS	FIAT/STRADA
6	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMIONETE ABERTA 4X4 CABINE DUPLA. ESPECIFICAÇÕES: MODELO DE REFERENCIA: S10, AMAROK, RANGER. HILUX OU SIMILAR; FABRICAÇÃO NACIONAL, A PARTIR DO ANO 2016; ESPECIFICAÇÃO: VEICULO MOVIDO A DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 180, MANUAL OU AUTOMÁTICO: DIREÇÃO ASSISTIDA: HIDRÁULICA FREIO A DISCO NAS RODAS DIANTEIRAS COM ABS E EBD: PROTETOR DE CARTER: RODA PADRÃO R16 OU R17; CAPACIDADE MÍNIMA DE CASGA DE 1.000KG.(COMBUSTIVEL CONTRATANTE)	12	MÊS	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS	R\$ 96.000,00	NOVENTA E SEIS MIL REAIS	TOYOTA/HILUX
VALOR TOTAL:						R\$ 464.400,00	QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 464.400,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS;

INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DA ORDEM DE SERVIÇO, CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020-PE E SEUS ANEXOS.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGENCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDIENCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020-PE E SEUS ANEXOS

26 DE MAIO DE 2020